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was no restraint by officers. It was put to DCO Francis that he entered the room 
at 19:34 hours anddid not leave until 19:42. DCO Francis stated he did not lay 
hands onl 

6.71. DCO Francis was shown the Panorama footage and he then agreed he must 
have held L D1527 ]right arm during the restraint with DCO Paschali. He 
agreed it was his voice saying "are you a man or a mouse?" DCO Francis, 
explained that he would have said this as he would be trying to bring D1527 _1 
back to reality. DCO Francis had heard [1:1 7„_._ 1 choking and he was asked 
what he did to stop DCO Paschali restrictingi_ Eff5ii , airways. He stated he 
nudged DCO Paschali who he described as 'bullish'. He was concerned DCO 
Paschali had gone too far and it could be close to illegal, which is why he did 
not write a use of force report. He admitted he should have rported it but he 
could not explain why he did not. He agreed that; D1527 was in a horrid 
position and he should have done more to stop DCO Paschali. 

6.72. The G4S allegations against DCO Francis were substantiated and he was 
dismissed. 

6.73. Evidence of Clinical Lead Jo Buss. 

6.74. Nurse Buss was interviewed by G4S investigators. Panorama showed Nurse 
Buss calling L. D1527 '.an arse basically' when she was asked what was 
wrong with him by DCO Tulley. Nurse Buss could not recall the shift and she 
did not recall the incident shown on Panorama where DCO Paschali was shown 
with his hands around D1527 neck. She agreed that it was a use of force 
but she did not recall it. 

6.75. Nurse Buss was shown an ACDT constant watch entry from 19:40pm on 25th 
April 2017 and she confirmed that she made the entry and that it was her 
handwriting and notes. 

6.76. Nurse Buss was suspended from her position at Brook House IRC and NHS 
England were considering whether there was a case for misconduct, 

6.77. Evidence of DCM Dix 

6.78. DCM Dix was interviewed as part of the G4S investigation as a witness 
because he was the first manager on site following an incident. DCM Dix tated_.

nthaLattended E Wing minutes after the use of force by DCO Paschal( gni D15271 
015271on 25 April 2017. It was put to DCM Dix that he entered L__._.P152,7.,_.1] room 
'tiff -he did not document the conversation on D1527 (records. DCM Dix 
stated that he should have documented the conversation, but he did not recall 
what he said to D1527

6.79. DCM Dix stated he did not read Nurse Buss' entry at 19:40 hours in the 
constant observations at the time. 

6.80. DCM Dix did not recall any conversations with DCO Tulley as they passed by 
each other, nor did he recall what DCO Paschali told him as CCTV showed they 
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